АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДУБНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

П Р И К А З

01.09.20 № 1.6

Об организации родительского контроля
за организацией горячего питания обучающихся
во II полугодии 2020 - 2021 учебного года

В целях улучшения организации горячего питания, а также обеспечения контроля за
качеством питания обучающихся лицея № 6 во II полугодии 2020 – 2021 учебного года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Классным руководителям 1 – 11 классов уведомить родителей о возможности участия
в общественном контроле за организацией горячего питания.

2. Ответственного за питания назначить ответственным за организацию работы
общественного контроля за организацией горячего питания.

3. Утвердить График посещения школьной столовой родительскими комитетами 1 – 11
классов по вопросу контроля за качеством питания.

Директор Н.Г.Кренделева

УТВЕРЖДЕНО
Директором лицея № 6
(приказ от 09.01.2021 г. № 1.6)

График

посещения школьной столовой родительскими комитетами
1 – 11 классов по вопросу контроля за качеством питания

№ п/п Дата Класс

1 11.01 – 15.01 6 л/а

2 18.01 – 22.01 7 л

3 25.01 – 29.01 7 л/а

4 01.02 – 05.02 8 л

5 08.02 – 12.02 8 л/а

6 15.02 – 19.02 9 л

7 22.02 – 26.02 9 л/а

8 01.03 – 05.03 10 л

9 09.03 – 12.03 11 л

10 15.03 – 19.03 1 А

11 29.03 – 02.04 1 Б

12 05.04 – 09.04 1 В

13 12.04 – 16.04 2 А

14 19.04 – 23.04 2 Б

15 26.04 – 30.04 2 В

16 03.05 – 07.05 3 А

17 10.05 – 14.05 3 Б

18 17.05 – 21.05 3 В

19 24.05 – 28.05 4 А